ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от 07 октября 2014 г. № 1/12
с.Замишево
Об образовании постоянных комиссий

Замишевского Совета

народных депутатов третьего созыва

      В соответствии со статьей 33 Устава Замишевского сельского поселения, статьей 28 Регламента Замишевского сельского Совета народных депутатов третьего созыва, Замишевский сельский Совет народных депутатов

      РЕШИЛ:

      1. Образовать следующие постоянные комиссии Замишевского сельского Совета народных депутатов:

- Постоянная комиссия по аграрным вопросам ;

- Постоянная комиссия по вопросам  бюджета и правовому регулированию ;

- Постоянная комиссия по  социальной политики и Чернобыльским проблемам;

     2. Решение  вступает в силу с момента принятия.

     3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Новозыбковского района для ознакомления населения.

Председательствующий

На заседании